PHÒNG GD-ĐT HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG 1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––

	Số: 09/QĐ-THPC1
	Phú Cường, ngày 08 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm chức vụ Tổ trưởng tổ Văn phòng
––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG 1
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT, ngày 22 tháng 01 năm 2014 về việc hợp nhất Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT và Thông tư số 50/2012/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 408/HD-PGDĐT.TCCB, ngày 15 tháng 8 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông về công tác bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn trong các đơn vị trường học năm học 2016 - 2017;

Căn cứ Biên bản lấy phiếu giới thiệu tín nhiệm bổ nhiệm chức vụ Tổ trưởng, Tổ phó văn phòng;
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm ông Nguyễn Trọng Hữu, sinh ngày 12/10/1987.
Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán.

Chức vụ: Tổ trưởng Tổ văn phòng, trường Tiểu học Phú Cường A.

Thời gian miễn nhiệm: Kể từ ngày 01/10/2019.

Điều 2. Ông Nguyễn Trọng Hữu bàn giao công việc Tổ trưởng Tổ văn phòng cho Ban giám hiệu trước ngày 03/10/2019.
Điều 3. Tổ trưởng Tổ Văn phòng trường Tiểu học Phú Cường 1 và ông Nguyễn Trọng Hữu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như điều 3;

- Phó Hiệu trưởng;

- Lưu: VT.

PAGE
2